
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 82 del 23-06-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DI SPESA IN FAVORE DELLA GESTAM s.r.l.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-06-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che è in essere il progetto ministeriale “ Patrimonio della P.A. “, dedicato
alla rilevazione dei componenti dell’attivo delle Amministrazioni Pubbliche e
finalizzato al Rendiconto Patrimoniale dello Stato;

Vista la proposta presentata dalla Società Gestam s.r.l. in data 16/10/2014 acquisita
al protocollo n° 19981;

Viste le Determine n° 41 del 17/10/2014, n° 53 del 9/7/2015 relative all’ affidamento
per la ricognizione, conversione e trasmissione dati al Mef per società Gestam s.r.l.;

Considerato che il servizio è stato svolto con diligenza e professionalità da parte della
società Gestam s.r.l. con sede in Monopoli ( BA ) alla Via Madre Teresa di Calcutta n°
54, sia per l’anno 2013 e 2014;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014
e del vigente regolamento di contabilità;

Ritenuto di dover procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’ art.184
TUEL di cui il D.Lgs n° 267/ del 28/08/2000;

DELIBERA

Di liquidare alla Gestam s.r.l.-P.I. IT06454550721- sul codice iban
IT44Q0538741570000000989585 BPER, la somma complessiva di € 2.500,00 oltre
Iva sui capitoli di spesa del bilancio 2016/2018;

 capitolo 352/4 Cod. Bil. 01.03-1.10.99.99.999 impegno 444/2014-gestione residui
2014-per la fattura n° 15011 del 13/05/2015-CIG Z241158545;

 capitolo 254/2 Cod. Bil.01.06-1.03.02.99.999 impegno 268/2015-gestione residui
2015-per la fattura n° 15032 del 27/10/2015-CIG Z8F155288A;

Di trasmettere il presente atto, all’ Ufficio Ragioneria che provvederà agli
adempimenti consequenziali alla presente, in applicazione dell’art.185/186 Tuel del
D.lgv 28/08/2000, n° 267





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-07-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-07-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


